Белгородская область
Управление образования администрации

Красногвардейского района

ПРИКАЗ

« 20 »  ноября       2012 г.                                                                  № 424

О пунктах проведения экзаменов
государственной (итоговой)
аттестации по русскому языку и
математике обучающихся IX
классов в 2013 году
на территории Красногвардейского
района

В соответствии  с приказом  департамента образования, культуры  и

молодежной политики Белгородской области от 15 ноября 2012 года №3410
«Об утверждении пунктов проведения экзаменов   государственной
(итоговой) аттестации по русскому языку и математике обучающихся IX
классов в 2013 году на территории  Белгородской области»  п р и к а з ы в а ю:
     1.Довести до сведения руководителей общеобразовательных учреждений
Красногвардейского  района:

1.1.Пункты проведения государственной (итоговой) аттестации по
русскому языку и математике (приложение 1).
1.2.Состав руководителей общеобразовательных учреждений - пунктов
проведения экзаменов (ОУ-ППЭ) государственной (итоговой) аттестации
по русскому языку и математике (приложение 1).
1.3.Унифицированную систему кодировки ОУ-ППЭ, участвующих в
проведении государственной (итоговой) аттестации выпускников IX
классов в новой форме (приложение 1).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя  начальника управления образования администрации
Красногвардейского района Ульяненко Е.Н.

Начальник управления образования                                          В. Дубенцев

Приложение 1
к  приказу управления

образования администрации
Красногвардейского  района

                                                                                                                   от 20.11.12 г. № 424

Список ОУ-ППЭ и руководителей ОУ-ППЭ государственной (итоговой)
аттестации по математике и русскому языку выпускников 9 классов

общеобразовательных учреждений  Красногвардейского  района  в 2013
году

№
п/п

Наименование общеобразовательного
учреждения

Код ОУ-
ППЭ

Руководитель
ОУ-ППЭ

Красногвардейский район

1.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Арнаутовская средняя

общеобразовательная школа» Красногвардейского
района Белгородской области

245 Фатнева Антонина
Михайловна

2.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Большебыковская средняя

общеобразовательная школа» Красногвардейского
района Белгородской области

246 Капустина Любовь
Николаевна

3.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Валуйчанская средняя

общеобразовательная школа» Красногвардейского
района Белгородской области

247 Евдокимова
Татьяна

Николаевна

4.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Веселовская средняя

общеобразовательная школа имени Героя
Социалистического Труда Я.Т.Кирилихина»

Красногвардейского района Белгородской области

248 Шолтес Надежда
Семёновна

5.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Верхососенская средняя

общеобразовательная школа» Красногвардейского
района  Белгородской области

249 Соляникова Лариса
Михайловна

6.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Верхнепокровская средняя

общеобразовательная школа» Красногвардейского
района Белгородской области

250 Поданева Елена
Александровна

7.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Засосенская  средняя

общеобразовательная школа имени Героя
Советского союза Н.Л. Яценко»

Красногвардейского района Белгородской области

251 Лихачева Светлана
Ивановна

8.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Казацкая средняя

общеобразовательная школа» Красногвардейского
района Белгородской области

252 Криушина
Светлана

Николаевна

9.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Калиновская средняя

общеобразовательная школа» Красногвардейского
района Белгородской области

253 Тятых Людмила
Григорьевна

10.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Средняя общеобразовательная школа

г. Бирюча» Красногвардейского района
Белгородской области

254 Олейникова
Валентина
Тимофеевна

11.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Коломыцевская средняя

общеобразовательная школа» Красногвардейского
района Белгородской области

255 Соловьева Елена
Леонидовна

12.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Ливенская средняя
общеобразовательная школа №1»

Красногвардейского района Белгородской области

256 Никонкова Галина
Михайловна

13.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Ливенская средняя
общеобразовательная школа №2»

Красногвардейского района Белгородской области

257 Пузикова Майя
Николаевна

14.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Новохуторная средняя

общеобразовательная школа» Красногвардейского
района Белгородской области

258 Рыгованова Галина
Николаевна

15.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Никитовская средняя

общеобразовательная школа» Красногвардейского
района Белгородской области

259 Безгина Галина
Борисовна

16.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Палатовская средняя

общеобразовательная школа» Красногвардейского
района Белгородской области

260 Степаненко Раиса
Николаевна

17.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Сорокинская  средняя

общеобразовательная школа» Красногвардейского
района Белгородской области

261 Кизилова Елена
Викторовна

18.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Стрелецкая средняя

общеобразовательная школа» Красногвардейского
района Белгородской области

262 Казаринова
Валентина
Ивановна

19.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Утянская средняя

общеобразовательная школа» Красногвардейского
района Белгородской области

263 Куцыкова Елена
Фёдоровна

20.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Валуянская основная

общеобразовательная школа» Красногвардейского
района Белгородской области

264 Зыбарева Ольга
Васильевна

21.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Гредякинская основная

общеобразовательная школа» Красногвардейского
района Белгородской области

265 Александрова
Елена Петровна

22.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Кулешовская основная

общеобразовательная школа» Красногвардейского
района Белгородской области

266 Букреева Галина
Анатольевна

23.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Марьевская основная

общеобразовательная школа» Красногвардейского
района Белгородской области

267 Черкасова
Людмила

Александровна

24.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Малобыковская основная

общеобразовательная школа» Красногвардейского
района Белгородской области

268 Куркина Лариса
Дмитриевна

25.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Раздоренская основная

общеобразовательная школа» Красногвардейского
района Белгородской области

269 Чертовская
Людмила
Алексеевна

26.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Хуторская основная

общеобразовательная школа» Красногвардейского
района  Белгородской области

270 Коцарева Наталья
Ивановна

27.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Самаринская основная

общеобразовательная школа» Красногвардейского
района  Белгородской области

537 Уракова Елена
Дмитриевна

	Список ОУ-ППЭ и руководителей ОУ-ППЭ государственной (итоговой) аттестации по математике и русскому языку выпускников 9 классов общеобразовательных учреждений  Красногвардейского  района  в 2013 году